— 1 —

富 源 县 财 政 局 文 件

富财农〔2024〕110 号

富源县财政局关于下达 2024 年易地搬迁

安置点公共服务设施补短板建设

项目资金的通知

墨红镇、大河镇、富村镇财政所、乡村振兴办、农业农村综合

服务中心：

根据《曲靖市财政局关于下达 2024 年省级财政衔接推进乡

村振兴补助资金的通知》（曲财农〔2024〕32 号）《富源县人民

政府关于2024年易地搬迁安置点公共服务设施补短板建设项目

的批复》（富政复〔2024〕69 号）文件要求，现将 2024 年易地

搬迁安置点公共服务设施补短板建设项目资金 59.8万元下达给

— 2 —

你们（详见附件 1），此款列入 2024 年“2130504—农村基础设

施建设”预算支出科目。

请按照《中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》

（财农〔2021〕19 号）《云南省财政衔接推进乡村振兴补助资金

管理办法》（云财农〔2021〕140 号）《曲靖市财政衔接推进乡村

振兴补助资金管理办法》（曲财农〔2022〕13 号）《富源县财政

衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（富财农〔2024〕73 号）

要求，加强资金监管和绩效评价，专款专用，严禁挤占、挪用、

截留等违纪违规行为发生，确保资金安全，充分发挥资金使用

效益。

附件：1．2024 年易地搬迁安置点公共服务设施补短板建设

项目资金分配表

2．绩效目标申报表

富源县财政局

2024 年 4 月 20日

2024年易地搬迁安置点公共服务设施
补短板建设项目资金分配表

序号 项目实施单位 项目名称

资金下达情况

备注

计划投入
（万元）

上级资金文号
资金来
源级次

下达金额
（万元）

1 墨红镇人民政府
(墨南佳园)公共
服务设施补短板

建设项目
30.00 曲财农〔2024〕32号 省级 30.00

2 大河镇人民政府
(党恩佳园)公共
服务设施补短板

建设项目
10.00 曲财农〔2024〕32号 省级 10.00

3 富村镇人民政府
(圆梦佳园)公共
服务设施补短板
建设项目

19.80 曲财农〔2024〕32号 省级 19.80

合   计 59.80 59.80

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
富源县2024易地搬迁安置点（墨南佳
园）公共服务设施补短板建设项目

项目负责人及电话 李勇品

主管部门 富源县发展和改革局 实施单位 墨红镇人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 30

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 30

             其他资金

总
体
目
标

年度目标

1.改善安置点人居环境
2.提升搬迁户公共服务使用功能
3.提升搬迁户幸福感、满意度

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

维修安置房面积 ≥500平方米

维修排污管网 ≥0.3公里

维修饮水管网长度 ≥2公里

质量指标 工程验收合格率 100%

时效指标 工程完成及时率 ≥100%

成本指标 投入维修资金 30万元

社会效益
指标

建档立卡贫困人口搬迁数 ≥615人

搬迁安置户脱贫数量 ≥615人

生态效益
指标

保护公共环境 ≥100%

可持续影响指
标

安置房使用年限 ≥5年

学校、幼儿园、卫生室等基本公共服务设施使用年限 ≥5年

满意度指
标

服务对象
满意度指标

搬迁安置对象满意度 ≥100%

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
富源县2024易地搬迁安置点（党恩佳
园）公共服务设施补短板建设项目

项目负责人及电话 李德林

主管部门 富源县发展和改革局 实施单位 大河镇人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 10

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 10

             其他资金

总
体
目
标

年度目标

1.改善安置点人居环境
2.提升搬迁户公共服务使用功能
3.提升搬迁户幸福感、满意度

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

维修安置房面积 ≥500平方米

维修排污管网 ≥0.2公里

维修饮水管网长度 ≥0.2公里

质量指标 工程验收合格率 100%

时效指标 工程完成及时率 ≥100%

成本指标 投入维修资金 10万元

社会效益
指标

建档立卡贫困人口搬迁数 ≥764人

搬迁安置户脱贫数量 ≥764人

生态效益
指标

保护公共环境 ≥100%

可持续影响指
标

安置房使用年限 ≥5年

学校、幼儿园、卫生室等基本公共服务设施使用年限 ≥5年

满意度指
标

服务对象
满意度指标

搬迁安置对象满意度 ≥100%

绩效目标申报表
（2024年度）

项目名称
富源县2024易地搬迁安置点（园梦佳
园）公共服务设施补短板建设项目

项目负责人及电话 王志平

主管部门 富源县发展和改革局 实施单位 富村镇人民政府

资金情况
（万元）

年度资金总额： 19.8

其中：财政拨款（每项资金的名称和规模） 19.8

             其他资金

总
体
目
标

年度目标

1.改善安置点人居环境
2.提升搬迁户公共服务使用功能
3.提升搬迁户幸福感、满意度

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

维修安置房面积 ≥500平方米

维修排污管网 ≥0.2公里

维修饮水管网长度 ≥0.2公里

质量指标 工程验收合格率 100%

时效指标 工程完成及时率 ≥100%

成本指标 投入维修资金 19.8万元

社会效益
指标

建档立卡贫困人口搬迁数 ≥1049人

搬迁安置户脱贫数量 ≥1049人

生态效益
指标

保护公共环境 ≥100%

可持续影响指
标

安置房使用年限 ≥5年

学校、幼儿园、卫生室等基本公共服务设施使用年限 ≥5年

满意度指
标

服务对象
满意度指标

搬迁安置对象满意度 ≥100%

— 3 —

富源县财政局办公室 2024 年 4 月 20 日印发